

Bilhuset MBM Slagelse A/S**Skovsøviadukten 4****4200 Slagelse****CVR-nummer 25632567****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bilhuset MBM Slagelse A/S
Skovsøviadukten 4
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 25632567
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Martin Bærentz Madsen
Jytte Kolling
Claus Larsen

Direktion

Claus Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet køber og sælger lettere brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 43 TDKK mod et overskud på 183 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.066 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	527.556	751
1	Personaleomkostninger	-398.974	-402
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.200	-3
	Resultat før finansielle poster	125.381	345
	Finansielle indtægter	7.098	25
	Finansielle omkostninger	-82.531	-130
	Resultat før skat	49.949	240
	Skat af årets resultat	-6.990	-57
	Årets resultat	42.959	183
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	42.959	183
	Resultatdisponering i alt	42.959	183

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.400	10
	Materielle anlægsaktiver	6.400	10
	Deposita	72.000	72
	Finansielle anlægsaktiver	72.000	72
	Anlægsaktiver i alt	78.400	82
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.556.915	3.423
	Varebeholdninger	2.556.915	3.423
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.782	30
	Andre tilgodehavender	144.349	126
2	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere	9.229	0
	Tilgodehavender	168.360	157
	Omsætningsaktiver i alt	2.725.275	3.579
	Aktiver i alt	2.803.675	3.661

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	566.436	523
3	Egenkapital i alt	1.066.436	1.023
	Hensættelser til udskudt skat	1.408	2
	Hensatte forpligtelser	1.408	2
	Kreditinstitutter	1.204.210	2.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.490	316
	Selskabsskat	7.216	57
	Anden gæld	57.915	68
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.735.831	2.636
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.737.239	2.637
	Passiver i alt	2.803.675	3.661
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtigelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	333.107	337
Andre omkostninger til social sikring	8.290	5
Øvrige personaleomkostninger	57.578	60
Personaleomkostninger i alt	398.974	402

2 Tilgodehavender hos selskabsdeltagere

Tilgodehavender hos aktionær	9.229	0
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere i alt	9.229	0

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Lånet er i året forhøjet med 9.229 DKK. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

3 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	523	1.023
Årets resultat	0	43	43
Egenkapital ultimo	500	566	1.066

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 TDKK, i alt 8 TDKK.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 72 TDKK.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti fra Sparekassen Sjælland overfor skattecenter Holbæk på 200 TDKK.
